
K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
100/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 
Napirend:  

 
1. Előterjesztés a Debreceni Rendőrkapitányság Hajdúsámson közbiztonságának 2018. évi 

helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos 
feladatokról szóló beszámolójához 
Előterjesztő: Antal Szabolcs polgármester 
 

2. Előterjesztés a 2018. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok átfogó értékeléséről 
Előterjesztő: Antal Szabolcs polgármester 

 
3. Előterjesztés Hajdúsámson Város hatályos Szabályozási Tervének 2018. évi 3. számú, a 

9.1.1 sz. tömböt érintő módosításának jóváhagyásához, továbbá a 2905 és 2928 hrsz-ú 
ingatlanok értékesítéséhez 
Előterjesztő: Antal Szabolcs polgármester 

 
4. Előterjesztés a 2019. május 26. napján megtartandó Európai Parlament tagjai választásának  

megvalósításához szükséges önerő biztosításáról 
Előterjesztő: Dr. Danku József jegyző 

 
5. Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019. 

(II. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Antal Szabolcs polgármester 
 

6. Előterjesztés a TOP-4.2.1-15 Hajdúsámson-szociális alapszolgáltatások fejlesztése 
elnevezésű pályázathoz kapcsolódó parkolók kialakításához szükséges útépítési munkálatok 
elvégzése tárgyában 
Előterjesztő: Antal Szabolcs polgármester 
 
 

 

 
K.m.f. 

 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 



 
K I V O N A T 

 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
1. n a p i r e n d 

Előterjesztés a Debreceni Rendőrkapitányság Hajdúsámson közbiztonságának 2018. 
évi helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos 
feladatokról szóló beszámolójához 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
101/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 
törvény 8. § (4) bekezdése alapján – elhatározza, hogy a Debreceni Rendőrkapitányság Vezetője 
Hajdúsámson közbiztonságának 2018. évi helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről 
és az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóját elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Debreceni Rendőrkapitányság 
vezetőjét értesítse. 
 
Határidő: 2019. május 10. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

 
 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 

 

  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
2. n a p i r e n d 

Előterjesztés a 2018. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok átfogó 
értékeléséről 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
102/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján – elhatározza, hogy a helyi 
önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló 2018. évi beszámolót 
elfogadja. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az illetékes szerveket értesítse. 
 
Határidő: 2019. május 9. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 

 

  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
3. n a p i r e n d  

Előterjesztés Hajdúsámson Város hatályos Szabályozási Tervének 2018. évi 3. számú, a 
9.1.1 sz. tömböt érintő módosításának jóváhagyásához, továbbá a 2905 és 2928 hrsz-ú 
ingatlanok értékesítéséhez 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
103/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva – elhatározza, hogy: 
 
1./ a tulajdonában álló Hajdúsámson, 2905 és 2928 hrsz-ú ingatlanok művelési ágát - „Kivett közút”-, 
művelési ágában megváltoztatja, 
 
2./ a művelési ág megváltoztatása után az összesen 6 457 m2 területű 2905 és 2928 hrsz-ú 
ingatlanokat az ingatlanszakértő által meghatározott bruttó 180 000.- Ft, azaz bruttó száznyolcvanezer 
forint forgalmi értéken kérelmező részére értékesíti. 
 
Az értékesítésre vonatkozóan az Önkormányzat megállapodást köt a Hajdu R+J Ingatlanhasznosító 
Korlátolt Felelősségű Társasággal (képviselője: Rektor Jánosné, 4251 Hajdúsámson, belterület 
2902/2 hrsz.), a határozatban rögzítettek szerinti azzal, hogy a vevő az ingatlan-nyilvántartási 
átvezetéssel, művelési ág megváltoztatásával kapcsolatban felmerülő teljes költséget viseli.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozatban foglaltak alapján a megállapodás 
aláírására, és felkéri a szükséges valamennyi további intézkedés megtételére.  
 
Határidő: 2019. május 31. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 
 

 
 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 

  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
4. n a p i r e n d 

Előterjesztés a 2019. május 26. napján megtartandó Európai Parlament tagjai 
választásának  megvalósításához szükséges önerő biztosításáról 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
104/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34. §-a alapján – elhatározza, hogy a 2019. május 26. napjára kitűzött Európai 
Parlament tagjai választásának lebonyolításához szükséges önerő rendelkezésre állásához a 
következő átcsoportosításokat végzi el.  
 
A 011130 kormányzati funkción dologi kiadások között rendelkezésre álló bruttó 1 000 000 forintból 
átcsoportosít a 016010 kormányzati funkció (Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 
képviselő választásokhoz kapcsolódó tevékenységek) személyi juttatások sorra 685 000 forintot, 
Munkaadókat terhelő járulékok sorra 220 000 forintot, Dologi kiadásokra 95 000 forintot. 
 
Az előirányzat átcsoportosítása és a támogatói okirat alapján a támogatás beépítése a jelen 
képviselő-testületi ülésen tárgyalandó költségvetési rendelet módosításában kerüljön átvezetésre. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Dr. Danku József jegyző 

 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

  



 
 
 

K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
105/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete a napirendek sorrendjének elfogadásával 
kapcsolatban felmerült új körülményt – mely szerint az újonnan 6. napirendi pontként felvett 
előterjesztést 5. napirendi pontként tárgyalja meg a képviselő-testület – elfogadja.  
 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 

 

  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
5. n a p i r e n d 

Előterjesztés a TOP-4.2.1-15 Hajdúsámson-szociális alapszolgáltatások fejlesztése 
elnevezésű pályázathoz kapcsolódó parkolók kialakításához szükséges útépítési 
munkálatok elvégzése tárgyában 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
106/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva – elhatározza, hogy a 
TOP-4.2.1-15-HB1-2016-00023 azonosító számú „Hajdúsámson – szociális alapszolgáltatások 
fejlesztése” elnevezésű projekt megvalósítása érdekében, a felújítandó, bővítendő 4251 
Hajdúsámson, Rákóczi u. 9. szám alatti ingatlan megközelítésére szolgáló épület használatbavételi 
engedélyének kiadásához szükséges 608/4 kivett helyi közút művelési ágú ingatlan szilárd burkolattal 
történő ellátása tárgyában meghozott 80/2018. (II. 22.) öh sz. határozatának második és harmadik 
bekezdését a következők szerint módosítja: 
 
„Az út és kerítés komplett kivitelezéséhez szükséges valamennyi feladat ellátására és a kivitelezési 
munkálatok elvégzésére a már meglévő legfeljebb bruttó 14 millió forinthoz további bruttó 5,9 millió 
forint fedezetet biztosít az önkormányzat 2019. évi költségvetésében a fejlesztési céltartalékból 
történő átcsoportosítással a felhalmozási kiadások között. Így a rendelkezésre álló összes fedezet 
bruttó 19 900 000 Ft. 
 
A megvalósításhoz szükséges további 5,9 millió forint előirányzat átcsoportosítása a jelen képviselő-
testületi ülésen tárgyalt 2019. évi költségvetési rendelet módosításában kerüljön átvezetésre.” 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges valamennyi intézkedés megtételére.  

 
Határidő: 2019. május 20. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 

  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  
 

5. n a p i r e n d 
Előterjesztés a TOP-4.2.1-15 Hajdúsámson-szociális alapszolgáltatások fejlesztése 
elnevezésű pályázathoz kapcsolódó parkolók kialakításához szükséges útépítési 
munkálatok elvégzése tárgyában 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
107/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
összhangban a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény rendelkezéseivel – elhatározza, hogy a 

hajdúsámsoni 608/4 kivett helyi közút művelési ágú ingatlan szilárd burkolattal történő ellátásához 
illetve a telekhatáron kerítés építéséhez kapcsolódóan, a kivitelező kiválasztására vonatkozóan 
közbeszerzési eljárást indít. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos valamennyi 
intézkedés megtételére a hatályos jogszabályok és szabályzatok figyelembe vételével. 

 
Határidő: 2019. május 20. 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 

  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. április 25. napján (csütörtök) 9.00 
órára összehívott ülésének jegyzőkönyvéből  

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
108/2019. (IV. 25.) öh. sz. határozat 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete Hajdúsámson Város Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2016. (I. 29.) önkormányzati rendelete 15. § (3) 

bekezdése alapján a következő lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja: 

 

250/2018. (XII. 20.), 40/2019. (II. 28.), 43/2019. (II. 28.), 44/2019. (II. 28.), 45/2019. (II. 28.), 49/2019. 

(II. 28.), 50/2019. (II. 28.), 51/2019. (II. 28.), 53/2019. (II. 28.), 55/2019. (II. 28.), 57/2019. (II. 28.), 

59/2019. (II. 28.), 60/2019. (II. 28.), 80/2019. (II. 28.), 87/2019. (III. 28.), 88/2019. (III. 28.), 89/2019. 

(III. 28.),90/2019. (III. 28.), 92/2019. (III. 28.),93/2019. (III. 28.). 

 

Határidő: 2019. május 10. 

Felelős: Dr. Danku József jegyző 

 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
 
 
 
  

A kivonat hiteles:  
2019. április 25. 

 


